

SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA DIPARTIMENTO DI LETTERE E CULTURE MODERNE

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PER SUPPLENZA BANDO PROT. N. 1622 del 12.07.2019 (Rep. n. 219/2019)

Verbale dei lavori della Commissione (seconda riunione)

La Commissione giudicatrice della selezione in epigrafe è composta dai professori:

- a. prof. Giovanni Paoloni (Presidente);
- b. prof. Francesca Manzari (Componente);
- c. prof. Cristina Mantegna (Segretario).

La Commissione si è riunita il giorno 13 Gennaio, alle ore 08.30, presso la stanza L-088 del Dipartimento di Lettere e culture moderne (Facoltà di Lettere e filosofia, II piano), per prendere visione delle domande di partecipazione al concorso e dei titoli e dichiara che tra i componenti della Commissione e tra questi e i candidati non esistono vincoli conosciuti di parentela o affinità entro il IV grado incluso. La Commissione preliminarmente accerta l'esistenza dei requisiti generali di ammissione e constata come sia pervenuta un'unica domanda come di seguito riportato:

SSD	Insegnamento	Candidato
L-ART/07	Elementi di musicologia e	TANGARI Nicola, nato a
	bibliografia e biblioteconomia	Montefiascone
	musicale	(VT), il 18.06.1962
		c.f. TNGNCL62H18F499N

La Commissione prosegue i lavori e, dopo attenta discussione e valutazione dei titoli, tenuto conto dei criteri contenuti nell'art. 2 del bando e specificati nel verbale della riunione preliminare, assegna i punteggi riportati nella tabella in allegato (All. 1) che fa parte integrante del presente verbale.

Si dichiara quindi vincitore della selezione in oggetto il seguente candidato:

Dott. Nicola TANGARI, Insegnamento di Elementi di musicologia e bibliografia e biblioteconomia musicale (L-ART/07) – a.a. 2019-2020.

Non avendo altro da discutere, la riunione della Commissione viene sciolta alle ore 09.00.

Il Presidente, prof. Giovanni Paoloni
Il Componente, prof. Francesca Manzari
Il Segretario, prof. Cristina Mantegna